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Fakulteti | Filologjisé
Landét Norma e shqipes sé shkruar, Shqipja e
shkruar, Norma e shqipes sé folur

Kandidatét e paraqitur Qéndresa Jakupi
Liridoné Syla
Dafina Sejdija, Qéndresa Lushtaku
Jetmira Berisha, Adelina Blakaj,
Besjana Sufaj, Adelajda Baftiu

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. dr. Bardh Rugova
2. Anétar Prof. dr. Rrahman Pacarizi
3. Anétar Prof. dr. Shkumbin Munishi
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Nr. Emri dhe mbiemri
1. | Qéndresa Jakupi 9,77 10 lggg 5 vjet PO
2. | Liridoné Syla 859 |10 Toas | 1t JO
e 25.6.
3. Dafina Sejdija 9,15 9,89 1997 - JO
4. | Qéndresa Lushtaku 978 | 967 28 I Jo
1998
. . 1.8.
5. Jetmira Berisha 8.6 9,78 1997 - JO
. . 17.2.
6. | Adelina Blakaj 8,68 10 1998 - JO
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7. | Besjana Sufaj 9,56 9,33 1995 - JO
} . 246. . .

8. | Adelajda Baftiu 9,72 10 1992 5 vjet JO

Vérejtje: Kandidatja Qéndresa Jakupi &éshté kandidate q& pérmbush kriteret e kétij konkursi — ka notén mé t& larté mesatare né
mesin e kandidateve t& paragitura né kété piké. Ka pérvojé 5-viecare t& mésimdhénies né Departamentin e Gjuhés shqipe t& Fakultetit

té Filologjisé dhe disavjecare né Universitetin e Prizrenit. Ka realizuar disa punime t& viefshme studimore dhe &shté né fazén e
pérfundimit té temés sé& doktoratés.

Prishtiné, mé 16 gershor
Komisioni:
4

Prof. dr. Bardh Rugova___- L Lo

1
Prof. dr. Rrahman Pagcarizi //

J'é I
>
Prof. dr. Shkumbin Munishi S;,/ )

Vd |

! Shih pozita 11



